tratar de um veículo recentemente adquirido por esta câmara municipal,
onde o mesmo encontra-se em período de garantia, tendo como obrigato-
riedade as revisões preventivas em empresa autorizada.

VALOR: Materiais: R$ 1.354,40 ( Um mil trezentos e cinquenta e qua-
tro reais e quarenta centavos)

Serviços: R$ 1.320,00 (Hum mil e trezentos e vinte reais).

Totalizando: R$ 2.674,40 (Dois mil seiscentos e setenta e quatro reais
e quarenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.01.031.0001.20000 - manutenção e encargos da câmara municipal

3.3.90.30.00.00 – material de consumo

01.001.01.031.0001.20000manutenção e encargos da câmara municipal

3.3.90.39.00.00 - outros serviços de terceiros pessoa jurídica

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO

OBJETO: Inexigibilidade de Chamamento Público – APOIO CULTURAL
NA FORMA DE SUBVENÇÃO SOCIAL – SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO
COMUNITÁRIA VALOR GLOBAL: R$ 15.424,20 (quinze mil quatrocentos
e vinte e quatro reais e vinte centavos) FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
13.019/2014; Resolução de Consulta nº 001/2018 - TCE/MT; Resolução
nº 208/2024. ASSOCIAÇÃO PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS: ASSO-
CIAÇÃO COMUNITÁRIA RÁDIO F M CLÁUDIA – CNPJ: 01.596.866/
0001-70 VIGÊNCIA: